m_pi . AOOUSPPT. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0003230. 26- 08- 2019

/é}&&J/(‘i{} (l/é‘// ;,ZZ(’?/%%Z;()’??/&, (/ﬁ// %lﬁﬂﬁéjlﬁ/ﬂ‘/ e (/(;/%1 (%/2(;@?/(»(1/

Ufficio XI
Ambito Territoriale di Prato e Pistoia - sede di PISTOIA

IL DIRIGENTE

VISTA l'ipotesi di CCNI sottoscritta in data 12/06/2019 concernente le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale
docente, educativo ed ATA per I'anno scolastico 2019/2020 ed in particolare gli artt. 15 e 17 relativi alle utilizzazioni ed alle
assegnazioni provvisorie;
VISTA la nota Miur n. 36462 del 07/08/2019 ns. prot. n. 3107 del 09/08/2019 in cui si ribadisce la priorita delle operazioni di
utilizzazione e assegnazione provvisoria rispetto alla nomina in ruolo a tempo indeterminato sulle disponibilita del
corrispondente numero di posti dell’organico di diritto provinciale per I'a.s 2019/2020;
VISTE le domande di utilizzazione per I'anno scolastico 2019/2020 del personale ATA;
VISTE le domande di assegnazione provvisoria per I'anno scolastico 2019/2020 del personale ATA;
CONSIDERATO l'elenco dei posti disponibili del personale ATA a.s. 2019/2020 dopo i trasferimenti;

DISPONE
con decorrenza dal 01/09/2019 e limitatamente all'a.s. 2019/2020 le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del sottoelencato
personale ATA.
I Dirigenti Scolastici sono pregati di notificare le avvenute utilizzazioni o assegnazioni al personale attualmente in servizio
nella propria istituzione scolastica invitandolo a raggiungere la nuova sede il 01/09/2019.
Gli stessi comunicheranno, ad inizio anno scolastico, I'avvenuta assunzione in servizio a quest’'Ufficio ed al competente

Dipartimento Provinciale del Tesoro.

Assistente Amministrativo ambito provinciale:

Bruno Antonietta, profilo GU, titolare presso IPSABI ‘De Franceschi Pacinotti’ utilizzata c/o IPSABI ‘De Franceschi Pacinotti’,
profilo AA;

Niccolai Paolo, profilo CO, titolare presso IPSABI ‘De Franceschi Pacinotti’ utilizzato c/o IPSABI ‘De Franceschi Pacinotti’,
profilo AA;

Stabile Vincenzo Antonio, profilo CO, titolare presso IPSABI ‘De Franceschi Pacinotti’ utilizzato c/o IPSABI ‘De Franceschi
Pacinotti’, profilo AA;

Ferrari Tania titolare presso IPSABI ‘De Franceschi Pacinotti’ assegnata c/o I.C. '‘B. Da Montemagno’, Quarrata (PT);

Assistente Amministrativo ambito interprovinciale:

Giovannini Carlo titolare presso ‘Convitto Nazionale Statale Cicognini’ di Prato assegnato c/o I.P.C. ‘Einaudi’ (PT);

Collaboratore Scolastico ambito interprovinciale:

Grassia Antonella titolare I.P.S.I.A. ‘Primo Levi’ di Parma assegnata c/o I.P.S. ‘Sismondi’ di Pescia (PT)

IL DIRIGENTE

Dott. Mirko Fleres
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D. Lgs n. 39/93

Responsabile del procedimento : Via Mabellini, 9 - 51100 Pistoia Referente Ufficio Personale Ata
Mirko Fleres Tel.0573 9901 Dott.sa Silvia Ficacci

e-mail: mirko.fleres@istruzione.it e-mailPEO usp.pt@istruzione.it e-mail silvia.ficacci@istruzione.it
tel. 0573-990202 e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it | Tel. +39 0573 990210

Web: http://www.usp.pt.it



		2019-08-26T17:50:58+0200
	Pistoia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE.U.0003230.26-08-2019




